

**Modello Offerta Tecnica Quantitativa**

ALLEGATO ALLA DELIBERA D.C./G.C.  
N. 156 DEL 12/12/17  
IL SEGRETARIO

**Affidamento del servizio di gestione ambientale integrata dei rifiuti urbani e assimilati nei Comuni soci di SCRP - CIG 635847076E.**

Il sottoscritto .....PRIMO PODESTA'

nato a SONCINO il 03 MAGGIO 1953

in qualità di PROCURATORE GENERALE

della società LINEA GESTIONI SRL

con sede in VIA DEL COMMERCIO 29

codice fiscale 01426500193

con partita IVA 0146500193

iscritto Registro delle Imprese di CREMONA con R.E.A. n. 170631

**Propone la seguente offerta tecnica quantitativa**

Criterio 3

Di impegnarsi a raggiungere, entro il termine dell'appalto, una percentuale complessiva di raccolta differenziata (secondo modalità di calcolo della Regione Lombardia) pari al 78,00%, corrispondenti a 9,60 punti percentuali oltre al valore consultivo 2014, pari a 68,4%

PERIODO DI RIFERIMENTO	% RACCOLTA DIFFERENZIATA	% INCREMENTO SULL'ANNO 2014
1° ANNO	70,00%	1,60%
2° ANNO	72,00%	3,60%
3° ANNO	73,00%	4,60%
4° ANNO	74,00%	5,60%
5° ANNO	78,00%	9,60%

Sub-criterio 4a

Di impegnarsi a fornire contenitori realizzati con una percentuale di materiale riciclato pari al 90,00%, corrispondente a 60,00 punti percentuali oltre al valore minimo del 30%

*Am*





N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li ptt compattatore 10 Mc	Gasolio	No
N2	Autocarro 2 assi 120 q.li Lavastrade	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 3 assi 260 q.li Liftcar + gru	Gasolio	No
N3	Autocarro 4 assi 400 q.li Compattatore 32 Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice idrostatica 4Mc	Gasolio	No
N	Spazzatrice 2 Mc	Elettrica	Si

Sub-criterio 7a

Di garantire una distanza pesata D, calcolata come specificato nella seguente tabella, pari a 32,70 km.

Frazione	CER	Distanza del primo impianto di riferimento dalla sede di SCRIP (km) - $A_i$	Q.tà di riferimento (t) - $B_i$	$C_i = A_i * B_i$
Secco	200301	47	12.696,9	596.754,30
Ingombranti	200307	42	5.951,8	249.975,6
Spazzamento	200303	35	3.337,0	116.795
Organico	200108	9	11.589,8	104.308,2
Verde	200201	36	9.233,9	332.420,4
			<b>42.809,4</b>	<b>Distanza pesata 32,70</b>

Sub-criterio 7b

di prevedere soluzioni tecnologiche con recupero energetico per il trattamento della frazione organica (CER 200108)

3 MAR 2017

Timbro del concorrente

Firma del legale rappresentanti



**NOTA BENE:**

- 1) Rispetto al sub-criterio 7b, laddove il concorrente non spunti la casella, si ritiene che lo stesso non intenda proporre la soluzione indicata.
- 2) La presente offerta tecnica quantitativa deve essere sottoscritta dal Legale Rappresentante del concorrente; nel caso in cui la firma sociale sia stabilita in modo congiunto, l'offerta dovrà essere sottoscritta da tutti i legali rappresentanti firmatari congiunti dell'impresa.
- 3) Nel caso di Raggruppamenti temporanei di Imprese o di consorzi di cui all'art. 34, comma 1, lett. d) ed e), del D.Lgs. n. 163/2006 non ancora costituiti, l'offerta dovrà essere sottoscritta da tutti i legali rappresentanti delle ditte raggruppate o consorziate; nel caso di Raggruppamenti temporanei di Imprese o di consorzi di cui all'art. 34, comma 1, lett. d) ed e), del D.Lgs. n. 163/2006 già costituiti, l'offerta economica dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante della mandataria.

## COMUNE DI

## Servizio di gestione ambientale integrata dei rifiuti urbani e assimilati

## ELENCO PREZZI UNITARI SERVIZI A RICHIESTA

Esclusa IVA

Articolo Capitolato (eventuale)	Descrizione	Prezzo unitario a base d'asta	udm	Prezzo al netto del ribasso (-0,35%)
	Operaio 5° livello	€ 37,94	€/ora	€ 37,81
	Operaio 4° livello	€ 34,80	€/ora	€ 34,68
	Operaio 3° livello	€ 32,72	€/ora	€ 32,61
	Operaio 2° livello	€ 31,11	€/ora	€ 31,01
				€ -
	Compattatore 10 mc	€ 15,67	€/ora	€ 15,62
	Compattatore 15 mc	€ 21,02	€/ora	€ 20,95
	Compattatore 22 mc	€ 31,14	€/ora	€ 31,03
	Costipatore 5/7 mc	€ 8,15	€/ora	€ 8,13
	Automezzo con lift	€ 26,15	€/ora	€ 26,06
	Rimorchio	€ 6,94	€/ora	€ 6,92
	Porter	€ 4,28	€/ora	€ 4,27
	Autocarro con pianale	€ 6,41	€/ora	€ 6,39
	Autovettura	€ 4,22	€/ora	€ 4,20
	Lavastrade	€ 17,00	€/ora	€ 16,94
	Soffiatore	€ 0,30	€/ora	€ 0,30
	Aspirafoglie	€ 8,00	€/ora	€ 7,97
	Sacchetti biodegradabili 12 litri	€ 0,035	€/sacchetto	€ 0,03
	Sacchi biodegradabili 120 litri	€ 0,350	€/sacco	€ 0,35
	Sacchi biodegradabili 240 litri	€ 0,450	€/sacco	€ 0,45
	Sacchi PE 110 litri	€ 0,045	€/sacco	€ 0,04
	Sacchi PE 70 litri	€ 0,035	€/sacco	€ 0,03
	Biopattumiera sottolavabo aerata 10 litri	€ 1,30	€/contenitore	€ 1,30
	Compostiera 200-300 litri	€ 35,00	€/contenitore	€ 34,88
	Compostiera 400-600 litri	€ 65,00	€/contenitore	€ 64,77
	Compostiera 700-1000 litri	€ 100,00	€/contenitore	€ 99,65
	Mastelli antirandagismo 30 litri	€ 3,50	€/contenitore	€ 3,49
	Mastelli antirandagismo 40 litri	€ 5,50	€/contenitore	€ 5,48
	Bidone 120 lt	€ 18,00	€/contenitore	€ 17,94
	Bidone 240 lt	€ 28,00	€/contenitore	€ 27,90
	Bidone 360 lt	€ 36,00	€/contenitore	€ 35,87
	Bidone 120 lt con pedale alza coperchio	€ 45,00	€/contenitore	€ 44,84
	Bidone 240 lt con pedale alza coperchio	€ 55,00	€/contenitore	€ 54,81
	Cassonetto 660-770 litri	€ 130,00	€/contenitore	€ 129,55
	Cassonetto 1.100 litri	€ 150,00	€/contenitore	€ 149,48
	Svuotamento portarifiuti compreso raccolta e trasporto e cambio sacco	€ 3,50	€/svuotamento	€ 3,49
				€ -
33	Ritiro di Olii e grassi residui dalla cottura degli alimenti	€ 0,70	€/abitante*anno	€ 0,70
34	Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti cimiteriali da esumazione ed estumulazione	€ 40,00	€/servizio	€ 39,86
36	Supporto all'applicazione e riscossione della tariffa corrispettiva del tributo con misurazione puntuale della quantità di rifiuti conferiti al servizio pubblico - CONSULENZA	€ 0,36	€/abitante*anno	€ 0,36
36	Supporto all'applicazione e riscossione della tariffa corrispettiva del tributo con misurazione puntuale della quantità di rifiuti conferiti al servizio pubblico - GESTIONE OPERATIVA COMPLETA	€ 2,00	€/abitante*anno	€ 1,99
37	Direzione tecnica centro di raccolta	€ 4.900,00	€/anno*CCR	€ 4.882,85
38	Ritiro pannolini/pannoloni (compreso contenitore)	€ 82,50	€/utenza*anno	€ 82,22
39.1	Ritiro scarti vegetali - stagionale (compreso contenitore)	€ 66,99	€/utenza*anno	€ 66,75
39.2	Ritiro scarti vegetali - occasionale	€ 35,00	€/intervento	€ 34,88
40	Ritiro ingombranti	€ 35,00	€/intervento	€ 34,88
43	Ritiro dei rifiuti sanitari da servizio infermieristico ambulatoriale o domiciliare	€ 40,00	€/servizio	€ 39,86
44.a	Lavaggio bidoni carrellati 120/240/360 litri	€ 3,50	€/lavaggio	€ 3,49
44.b	Lavaggio cassonetti 660/1100 litri	€ 4,00	€/lavaggio	€ 3,99
46.1	Rimozione di amianto abbandonato			€ -
46.1.a	Pratica ASL	€ 280,00	€/pratica	€ 279,02
46.1.b	Raccolta, trasporto e smaltimento	€ 2,00	€/kg	€ 1,99
46.3	Raccolta di carogne animali	€ 60,00	€/servizio	€ 59,79
47	Rimozione di amianto proveniente da utenze domestiche			€ -
47.a	Lastre fino a 15 m <sup>2</sup> e quota piano campagna fino a 2 m	€ 415,00	€	€ 413,55
47.b	Lastre fino a 15 m <sup>2</sup> e quota piano campagna superiore a 2 m comprensivo di uso di trabattello ed esclusi i costi delle opere provvisorie (ponteggi e/o piattaforma mobile)	€ 500,00	€	€ 498,25

COMUNE DI

Servizio di gestione ambientale integrata dei rifiuti urbani e assimilati

ELENCO PREZZI UNITARI SERVIZI A RICHIESTA

Esclusa IVA

Articolo Capitolato (eventuale)	Descrizione	Prezzo unitario a base d'asta	udm	Prezzo al netto del ribasso (-0,35%)
47.c	Lastre fino a 30 m <sup>2</sup> e quota piano campagna fino a 2 m - quantitaivo eccedente i 15 m2 di cui al punto 47.a	€ 15,00	€/m <sup>2</sup>	€ 14,95
47.d	Lastre fino a 30 m <sup>2</sup> e quota piano campagna superiore a 2 m comprensivo di uso di trabattello ed esclusi i costi delle opere provvisorie (ponteggi e/o piattaforma mobile) - quantitaivo eccedente i 15 m2 di cui al punto 47.a	€ 15,50	€/m <sup>2</sup>	€ 15,45
47.e	Manufatti contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 450 kg in opera	€ 2,00	€/kg	€ 1,99
47.f	Manufatti contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 450 kg non in opera	€ 1,00	€/kg	€ 1,00
47.g	Manufatti contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 10 kg	€ 15,00	€/kg	€ 14,95
48.3	Cancellazione delle scritte murali			€ -
48.3.a	Su superfici in pietra e marmo	€ 17,00	€/m <sup>3</sup>	€ 16,94
48.3.b	Su superfici con intonaco integgiato	€ 11,00	€/m <sup>3</sup>	€ 10,96
48.6	Distributori per presidi di raccolta deiezioni canine	€ 50,00	€/pezzo	€ 49,83
49	Servizio neve			€ -
49.a	Autocarro 3 assi con lama	€ 41,12	€/ora	€ 40,98
49.b	Autocarro 2 assi	€ 26,14	€/ora	€ 26,05
49.c	Autocarro 3 assi	€ 27,01	€/ora	€ 26,92
49.d	Autocarro 4 assi	€ 31,37	€/ora	€ 31,26
49.e	Mini pala (mc.2)	€ 24,97	€/ora	€ 24,88
49.f	Pala media (capacità mc. 4)	€ 30,15	€/ora	€ 30,04
49.g	Pala grande	€ 37,77	€/ora	€ 37,64
49.h	Pala piccola ciclabili	€ 22,13	€/ora	€ 22,05
49.i	Terna	€ 27,71	€/ora	€ 27,61
49.l	Trattore con lama	€ 24,36	€/ora	€ 24,27
49.m	Trattore con spargisale	€ 24,36	€/ora	€ 24,27
49.n	Sparaneve con operatore	€ 26,08	€/ora	€ 25,99
49.o	Costo forfettario per il pronto intervento (reperibilità mezzi ed operai - fermo macchine) e per il servizio antighiaccio	€ 1,13	€/abitante*mese (Crema)	€ 1,13
50	Diserbo stradale			€ -
50.a	Trattamento diserbante	€ 10.000,00	€/Intervento (Crema)	€ 9.965,00
50.b	Taglio a raso	€ 7.000,00	€/Intervento (Crema)	€ 6.975,50
51	Pulizia cigli stradali	€ 12.000,00	€/Intervento (Crema)	€ 11.958,00